










   от 22 марта 2019 года № 286


О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области 
от 15 октября 2015 года № 924


На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 октября 2015 года № 924 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилыми помещениями молодых семей, проживающих на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2016-2020 годы» следующие изменения:
в приложении:
в Паспорте программы: 
в позиции «Объем и источники обеспечения программы» цифры «35739,9», «4980,9», «8814,5» заменить соответственно цифрами «40153,1», «7644,3», «10564,3»;
в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»:
в абзаце втором цифры «35739,9» заменить цифрами «40153,1»;
в абзаце третьем цифры «4980,9» заменить цифрами «7644,3»;
           в абзаце четвертом цифры «8814,5»  заменить цифрами «10564,3»,
приложение к программе изложить в новой редакции согласно прило-жению.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно- коммуникационной сети Интернет, и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 							М.В.Садчиков
Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 22 марта 2019 года № 286
«Приложение к программе
«Обеспечение жилыми помещениями молодых семей, проживающих на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области
на 2016 -2020 годы»


Распределение средств
на реализацию подпрограммы

                                                                                                                 тыс. руб.
	«Обеспечение жи-лыми помещениями молодых семей на 2016-2020 годы»,
в том числе:
	Объем финансиро-вания, всего
	в том числе:

	
	
	Феде-ральный бюджет

	Област-
ной бюджет
	Мест-
ный бюджет

	Средства внебюд-жетных источ-ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	
2017

	10264,5
	1400,5
	2165,6
	29,4
	
6669,0

	2018
	9014,4
	1769,7
	2862,9
	29,4
	4352,4

	2019
	12504,2
	3553,4
	3610,7
	80,9
	5259,2

	2020
	8370,0
	920,7
	1925,1
	83,7
	5440,5

	Итого
	40153,1
	7644,3
	10564,3
	223,4
	21721,1






